
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 6. září 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., doc. 
Ing. David Strnad, doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D., Mgr. Ing. Alena Valentová, MgA. Ondřej 
Vodička, Mgr. Klára Viková. 

 

I. Chod fakulty:  
➢ KD projednalo podklad Mgr. Lahodové týkající se možné účasti fakulty na on-line veletrhu 

https://www.studuj.to/ formou společného videa s HF a tuto variantu podporuje; 
➢ informace doc. Francána: 

- 31. 8. proběhlo pracovní zasedání Sentátu DF, který projednával mimo jiné iniciativu (NE)MUSÍŠ 
TO VYDRŽET; 

- 1. 9. proběhlo setkání vedení školy nad novými interními pravidly pro vstup do budov JAMU; 
➢ informace doc. Chládkové: 

- 3. 9. proběhlo setkání focusní skupiny k CRP Virtuální mobility; 
➢ informace doc. Zetela: 

- dokument shrnující aktivity a opatření DF na podporu absolventských ročníků v AR 2019/20 
a 2020/21 byl předán členům KD k připomínkám; 

- byl vyhlášen nový ročník soutěže Havlovské aktovky 2021/22; krátké dramatické texty na dané 
téma je třeba zaslat do 20. 12. 2021; více info: https://df.jamu.cz/havlovske-aktovky/ ; 

- probíhá natáčení propagačních spotů DF, doc. Zetel ocenil přípravu a celkové nasazení 
realizačního týmu; 

➢ informace doc. Průchové: 
- součástí Mezinárodní divadelní konference DF JAMU bude prezentace SAR - Society 

for Artistic Research; Johan Haarberg představí SAR a Research Catalogue; 
- ediční činnost – informace o stavu připravovaných publikací dr. Hornové, dr. Jochmanové a 

dr. Baďury; 
- Specifický výzkum – k 31. 8. dodali řešitelé průběžné zprávy; Mgr. Oplatková se již 

zapracovává; 
- návrh smlouvy s Gob Squad – doc. Průchová předá na posouzení; princip distribuce volných 

vstupenek pro fakultu bude domluven později; 
➢ informace doc. Strnada: 

- během KSP proběhne ztotožnění studenů nastupujících do prvních ročníků po úspěšném 
elektronickém zápisu; 

➢ informace MgA. Vodičky: 
- 2. 9. ve 14:00 proběhla tisková konference DF; 
- program Kurzu studijní připravenosti je již finální; 

➢ informace Mgr. Ing. Valentové: 
- od 17. 9. bude budova otevřena i o víkendech; zkrácený provoz 8:00 – 18:00 zůstává; 
- instalace žaluzií a umytí oken proběhne v září; klimatizace ve IV. patře by měla být tento týden 

hotova; 
- byt Orlí – bude instalována kamera s paměťovou kartou; čipové karty zaznamenávající vstup – 

J. Vaszily řeší ve spolupráci s OVIS možnost použití karet JAMU; 
- instalace nových el. zásuvek v uč. 104 byla odsouhlasena. 

 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz
https://www.studuj.to/
https://df.jamu.cz/havlovske-aktovky/

